
 

 
Město Černošice  
Městský úřad 
Mgr. Štantejský Ondřej 
Tajemník úřadu 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice  

 
 
V Praze dne 18.2.2021 

 
 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane tajemníku, 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o zpřístupnění následujících informací: 
 
a) Po jakou dobu byla tajemníkem MeU Černošice Ing. B B  
b) Byla Ing. B B zařazena v úřadě MeU Černošice i na jiné pozici či vykonávala 
v minulosti i jinou funkci, než je funkce tajemníka? Pokud ano, žádám o sdělení pozice/funkce a 
dobu jejího výkonu. 
c) Bylo u Ing. B  B  evidováno jakékoliv pochybení při výkonu svěřené funkce či 
výkonu pracovní činnosti? 
d) Bylo proti Ing. B  B  v minulosti provedeno jakékoli pracovně-právní opatření 
z důvodu pochybení při výkonu funkce či pracovní činnosti? Pokud ano, kdy a z jakého důvodu? 
e) Byla tajemnicí úřadu MeÚ Černošice Ing. B B , která je zmíněna v článku deníku 
Blesk, který naleznete v příloze tohoto dotazu? 
 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskyt  

 t  
  
S pozdravem 
     
 

T T  
/4,  

Narozen:  
Kontaktní e-mail:  



 

 

 




